
536

H A D I C E

4

Šnekové hadicové spony HTW
s vysokým dotahovacím momentem
• šnekové hadicové spony se šířkou pásku 12 mm a s rozsahy až do 205 mm v materiálovém provedení W1
• extrémně pevný domeček lisovaný z jednoho kusu, zaoblené hrany pro snížení rizika poškození hadice
• povrchová úprava pásku Aluzink s 3× vyšší korozní odolností než běžný pozinkovaný pásek
• určeno pro aplikace, kde je zapotřebí vyšší dotahovací moment než u běžných šnekových spon

Šnekové hadicové spony HTW1 s vysokým dotahovacím momentem

Obj. č. Rozsah (mm) Šířka pásku (mm) Dotahovací moment (Nm)

HTW1-12-024 15 - 24 12 4 - 5 50

HTW1-12-028 19 - 28 12 4 - 5 50

HTW1-12-032 22 - 32 12 4 - 5 50

HTW1-12-038 26 - 38 12 4 - 5 50

HTW1-12-044 32 - 44 12 5 - 6 50

HTW1-12-050 38 - 50 12 5 - 6 50

HTW1-12-056 44 - 56 12 5 - 6 50

HTW1-12-065 50 - 65 12 5 - 6 50

HTW1-12-075 58 - 75 12 5 - 6 50

HTW1-12-085 68 - 85 12 5 - 6 50

HTW1-12-095 77 - 95 12 5 - 6 50

HTW1-12-112 87 - 112 12 5 - 6 50

HTW1-12-138 104 - 138 12 5 - 6 50

HTW1-12-165 130 - 165 12 5 - 6 50

HTW1-12-180 150 - 180 12 5 - 6 50

HTW1-12-205 175 - 205 12 5 - 6 50

Hadicové spony DW
s perforovaným páskem
• hadicové spony s perforovaným páskem o šířkách 8 nebo 12,7 mm a s domečkem vybaveným dotahovacím šroubem
• provedení W1 - pásek, šroub i domeček vyrobené z pozinkované oceli - pro nenáročné použití
• provedení W2 - nerezový pásek AISI 301, chromátovaný domeček a šroub - pro běžné aplikace v průmyslu
• provedení W4 - kompletně vyrobené z nerezové oceli AISI 301 - korozivzdorné provedení v průmyslu
• určeno zejména pro připevnění  hadic v kutilství, řemeslnictví, zemědělství, autoopravárenství a v průmyslu

Hadicové spony DW s perforovaným páskem - šířka pásku 8 mm

Obj. č. Rozsah 

(mm)

Šířka pásku 

(mm)pozink W1 nerez pásek W2 nerezové W4

DW1-8-012 DW2-8-012 - 8 - 12 8

DW1-8-016 DW2-8-016 DW4-8-016 10 - 16 8

DW1-8-020 DW2-8-020 DW4-8-020 12 - 20 8

DW1-8-027 DW2-8-027 DW4-8-027 16 - 27 8

DW1-8-032 DW2-8-032 DW4-8-032 20 - 32 8

DW1-8-040 DW2-8-040 DW4-8-040 25 - 40 8

DW1-8-050 DW2-8-050 - 32 - 50 8

DW1-8-060 DW2-8-060 - 40 - 60 8

Hadicové spony DW s perforovaným páskem - šířka pásku 12,7 mm

Obj. č. Rozsah 

(mm)

Šířka pásku 

(mm)pozink W1 nerez pásek W2 nerezové W4

- - DW4-12-027 16 - 27 12,7

- - DW4-12-032 20 - 32 12,7

- - DW4-12-040 25 - 40 12,7

- - DW4-12-050 32 - 50 12,7

- - DW4-12-060 40 - 60 12,7

DW1-12-070 DW2-12-070 - 50 - 70 12,7

DW1-12-080 DW2-12-080 DW4-12-080 60 - 80 12,7

DW1-12-090 DW2-12-090 - 70 - 90 12,7

DW1-12-100 DW2-12-100 DW4-12-100 80 - 100 12,7

12,7 mm

8 mm


